
Rámcová smlouva
o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet č  006515

uzavřená dle § 261 odst. 1 a § 269  odst. 2 násl. zákona č. 513/1991  Sb„ obchodn í zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Sm louva”)

mezi:

Poskytovatelem:
Vodafone Czech Republic a.s.,

se  sídlem  Vinohradská 1 6 7 ,100  0 0  Praha 10,

IČ  25788001
spojeni:

č.účtu:

spol. zapsaná v  O R  vedeném  M ěstským  soudem  

v Praze, spisová značka B.6064 

zastoupený: Zuzana Šnajdarová na základě pověření 

(dále jen „Poskytovatel")

a

Účastníkem:
Jm éno účastníka: Nem ocnice Na Františku (NNF)

Se  sídlem /m ístem  podnikání: Na Františku 8 4 7 / 8 ,1 1 0 0 0  Praha 1 - Staré M ěsto 

IČ  0 0 8 7 9 4 4 4  

DIČ: C Z 00879444

Právní forma: 331 -  Příspěvková organizace 

jednající: ředitel

(dále jen „Účastník")

(dále společně také „smluvní strany”)

1. Předmět Smlouvy
1.1 Předm ětem  této Sm louvy  je rámcová úprava práv a povinností sm luvn ích stran při poskytování veřejně dostupných 

služeb elektronických kom unikací (dále jen „Služby"), prodeji a pronájmu zboží. Poskytovatel se zejména zavazuje 

poskytovat Účastníkovi S lužby  a zboží za podm ínek uvedených v  obchodn ích podm ínkách (dále jen „Obchodní 

podm ínky OneNet") a Účastník se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem  a plnit další 

povinnosti vyplývající ze Sm louvy.

1.2 S lužby  a zboží budou Účastníkovi poskytovány na základě jednotlivých dílčích objednávek Služeb a zboží. Po 

obdržení objednávky požadovaných Služeb či zboží Poskytovatelem  uzavřou sm luvn í strany dílčí sm louvu 

o  poskytování konkrétní Služby čí zboží obsahující technickou specifikaci příslušné S lužby  a zboží (dále jen „Dílčí 

sm louva").

2. Práva a povinnosti smluvních stran
2.1 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou souč innost nezbytnou pro zřízení a řádné poskytování 

Služeb Poskytovatelem  v  souladu s  Obchodním i podm ínkam i OneN et a uzavřeným i Dílčími smlouvami.

2.2 Účastník se zavazuje, že po dobu trvání Sm louvy  neklesne rozsah jím užívaných Služeb pod m inimální m ěsíční 

částku ve výši 6 000,- Kč (bez DPH), a to počínaje prvním úplným  zúčtovacím  obdobím  po dni 1.6.2011. Minimální 

m ěsíčn í částka se rovná celkové částce za poskytnuté S lužby  v jednom  zúčtovacím  období (měsíci) po uplatnění 

veškerých slev (bonusů) poskytnutých Účastníkovi dle Sm louvy  a zobrazených ve vyúčtování Služeb. Přitom do 

m inimální m ěsíčn í částky se  počítá pouze částka za všechny Služby poskytované Poskytovatelem  na základě 
jednotlivých Dílčích smluv, nikoli však částka odpovídající platbám Účastníka za zboží a služby třetích stran. Jestliže 

Účastník poruší výše uvedenou povinnost a v příslušném  zúčtovacím  období klesne skutečně účtovaná m ěsíční 

částka pod částku odpovídající sjednané výši m inim ální m ěsíčn í částky (bez DPH), tak se Účastník zavazuje uhradit 

Poskytovateli sm luvn í pokutu ve výši rozdílu m ezi částkou závazku m inim ální měsíční částky a skutečně účtovanou 

částkou za poskytnuté S lužby  (bez DPH) za všechna zúčtovací období, ve kterých nebyla dodržena sjednaná výše 

m inimální m ěsíční částky.

2.3 Účastníkovi bude v  souvislosti s uzavřením  této Sm louvy  poskytnuta sleva ve výši 0,- Kč (bez DPH). Tuto slevu je 

Účastník oprávněn čerpat postupně jako s levu z měsíční fakturace (tj. z vyúčtování služeb Poskytovatele, nikoliv však 

z částky odpovídající platbám Účastníka za zboží a služby třetích stran), přičemž každý m ěsíc může Účastník takto

Vodafone Czech Republic a.s„ se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, ČR, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne
13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064



vyčerpat maximálně 1/24 této částky, a to za podmínky, že výše  vyúčtování bez částky odpovídající platbám 

Účastníka za zboží a služby třetích stran bude po slevě činit m inim álně 1 Kč.

2.4 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením  této Sm louvy  poskytnuta dále sleva ve výši Kč (bez DPH), kterou

je Účastník oprávněn využít jako slevu na nákup či pronájem zboží Poskytovatele.

2.5 Sm luvn í strany se  dohodly, že  v případě ukončen í Sm louvy  nárok na nevyčerpanou část slevy dle článku 2 3  a 2.4 

Sm louvy  zaniká. Poskytovatel je rovněž oprávněn pozastavit poskytování uvedených slev v případě, že Účastník bude 

v  prodlení s p lněním  svých povinností dle Sm louvy, zejména v prodlení s placením  vyúčtování Služeb. Pro vyloučení 

jakýchkoli pochybností se dodává, že tyto slevy nem ohou  být vyp laceny v  hotovosti.

2.6 V  případě podstatného porušení povinnosti Účastníka vyplývající ze Sm louvy, která m ůže být důvodem  pro ukončení 

Sm louvy  ze strany Poskytovatele, zejména v  případě prodlení Účastníka s úhradou jakéhokoli závazku po dobu delší 

než 30  dnů je Poskytovatel oprávněn požadovat po Účastníkovi úhradu sm luvní pokuty ve výši souč inu minimální 

m ěsíčn í částky (bez DPH) a počtu pravidelných zúčtovacích období zbývajících do konce sjednané doby trvání dle čl.

4.1 Sm louvy, a to počínaje zúčtovacím  obdobím, kdy byla výzva k úhradě sm luvn í pokuty doručena Účastníkovi. 

Sm luvn í strany se dohodly, že  v  případě uplatnění sm luvn í pokuty dle tohoto  článku Poskytovatelem  Sm louva 

zaniká, a to uplynutím  10  dnů od doručení výzvy k úhradě sm luvn í pokuty Účastníkovi. K rom ě sm luvn í pokuty je 

Vodafone oprávněn v  případě ukončení Sm louvy  před koncem  sjednané doby trvání dle čl. 4.1 požadovat po 

Účastníkovi i vrácení veškerých vyčerpaných slev a zvýhodnění poskytnutých na základě této Sm louvy, zejména slev 

dle čl. 2.3 a čl. 2.4 této Sm louvy.

2.7 Jestliže Účastník využívá vedle m obilních hlasových služeb elektronických kom unikací i fixní služby (pevné linky, 
data, internet) elektronických kom unikací a Poskytovateli vzn ikne právo požadovat po Účastníkovi sm luvní pokutu 

dle čl. 2.6 Sm louvy, zvyšuje se částka sm luvn í pokuty, na kterou má Poskytovatel dle čl. 2.6 Sm louvy  nárok, o  částku 

ve výši 9.500,- Kč za každé m ísto připojení (lokalitu) Účastníka, která odpovídá nákladům  Poskytovatele na instalaci a 

deinstalaci služby a koncových zařízení v jednom  místě připojení. O částku dle předchozí věty bude v popsaném  

případě navýšena sm luvní pokuta, k jejíž úhradě bude Účastník vyzván postupem  dle čl. 2.6 Sm louvy.

2.8 V  případě porušení povinnosti součinnosti ve sm yslu  čl. 2.15.1 Obchodn ích podm ínek OneNet se  Účastník zavazuje 

uhradit Poskytovateli sm luvn í pokutu ve výši 50.000, -Kč.Toto ustanovení se neuplatní v  případě, že Účastník využívá 

pouze mobilní hlasové služby elektronických komunikací.
2.9 Sm luvní pokuty jsou splatné ve lhůtě uvedené ve vyúčtování sm luvn í pokuty vystaveném  Poskytovatelem. Zaplacení 

sm luvní pokuty nemá vliv na nárok Poskytovatele na náhradu škody vzniklé porušením  povinnosti Účastníka.

3. Kontaktní osoba Účastníka
Kontaktní osoba Účastníka je shodná s o sobou  jednající za Účastníka

4. Doba trvání Smlouvy
4.1 Tato Sm louva se uzavírá na dobu určitou 2 4  m ěsíců od její účinnosti. Sm louva nabývá platnosti a účinnosti dnem  

podpisu oběm a sm luvním i stranami.

5. Ustanovení společná a závěrečná
5.1 Vodafone je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně Obchodn í podm ínky O n eN e t  přičemž se  Vodafone 

zavazuje jakoukoliv aktualizaci nebo zm ěnu oznám it bez zbytečného odkladu Účastníkovi před nabytím účinnosti 

této aktualizace nebo zm ěny. Práva a povinnosti výslovně  neupravené v té to  Sm louvě  nebo Dílčí sm louvě, zejména 

poskytování Služeb se řídí aktuálně platnými Všeobecným i podm ínkam i pro poskytování služeb elektronických 

kom unikací společnosti Vodafone (dále jen „Všeobecné podmínky").
5.2 Obchodn í podm ínky OneNet jsou nedílnou součástí této Sm louvy  jakož i jednotlivých Dílčích smluv. Sm luvní vztah 

tvoří ke dni jejich podpisu oběm i sm luvn ím i stranami příslušné Dílčí sm louvy  včetně příloh. V  případě rozporu 

Sm louvy, Dílčích smluv, Obchodních podm ínek OneNet, Všeobecných podm ínek a ostatních dokum entů má 

přednost úprava obsažená v Dílčí sm louvě před touto Sm louvou, Obchodním i podm ínkam i OneNet, Všeobecným i 

podm ínkam i a ostatními dokumenty, a to v tom to pořadí.

5.3 Aktuální verze Obchodních podm ínek OneNet, V šeobecných  podm ínek a Ceníku jsou k dispozici na stránkách 

www.vodafone.cz.
5.4 Podpisem  Sm louvy  Účastník potvrzuje, že se  s výše  uvedeným i dokum enty podrobně seznám il a bez výhrad s nimi 

souhlasí a akceptuje je. Práva a povinnosti sm luvn ích stran neupravené v té to  Sm louvě  ani v jiných navazujících 
dokum entech se řídí zákonem  č. 513/1991  Sb„ obchodn í zákoník, popř. dalšími příslušnými právními předpisy.

5.5 Účinností této Sm louvy  zanikají (se ukončují) veškeré sm louvy  uzavřené před účinností této Sm louvy  mezi 

Účastníkem  a Poskytovatelem  se stejným či obdobným  předmětem jako dle čl. 1 Sm louvy, včetně sm luv o 

poskytování služeb elektronických kom unikací (dále jen „stávající sm louvy"), pokud stávající sm louvy  existují a jsou 

účinné ke dni účinnosti této Sm louvy. Pro vyloučen í jakýchkoliv pochyb bude do doby zřízení příslušných služeb dle 

Dílčích sm luv  ponecháno nastavení služeb na všech  účastnických m obilních číslech (dále jen „M SISD N ") podle 

stávajících smluv, přičemž veškeré výhody na těchto M S ISD N  budou čerpány pouze dle této Sm louvy, nebude-li 

dohodnuto jinak. Ukončením  stávajících sm luv  však nezanikají jakékoli nároky Poskytovatele na úhradu dlužných 

částek či sp lnění jiných závazků Účastníka vyplývajících z  jakékoli stávající sm louvy.

Vodafone Czech Republic a.s„ se sídlem Vinohradská 167.100 00 Praha 10, ČR, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne
13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064

http://www.vodafone.cz


5.6 Tato Sm louva je sepsána v českém  jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom  vyhotovení.

Vodafone Czech Republic a.s Nemocnice Na Františku (NNF)

Místo, datum
Jméno
Pozice

Místo, datum H  6 20 11
Jméno
Pozice

Podpis Podpis

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, ČR, IČ: 25788001. DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne
13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064



Přehled Dílčích smluv
(objednaných služeb)

uzavíraných smluvními stranami při podpisu Rámcové smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací Vodafone OneNet č. 006515, uzavřené dne:...........2011

Identifikace smluvních stran

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.
Sídlo: Vinohradská 1 6 7 ,100  0 0  Praha 10

IČ: 2 5 788001

Oprávněný zástupce:

(dále jen „Poskytovatel")

Účastník: Nem ocn ice Na Františku (NNF)

Sídlo/m ísto podnikání: Na Františku 847/8  

11000 , Praha 1

IQ  0 0 8 7 9 4 4 4  

Oprávněný zástupce:

(dále jen „Účastník")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Zm ěny Dílčí sm louvy:

Vyúčtování ceny za poskytnuté S l u ž b y : ^ ^ ^ ^ ^ H  
Technických záležitostech:

Tel:/email 

Tel: /email 

Tel: /email

Dohled -  kontaktní údaje pro zajištění technické součinnosti

7-19hodpo-pá X 24 x 7 x 365
*Kontakt je uveden pro případné zajištění technické součinnosti pro zákaznickou lokalitu uvedenou v  sekci Identifikace 

Účastníka.

Uzavřené Dílčí smlouvy
1. Sm luvn í strany tím to prohlašují ž e  uzavřeli Rám covou sm louvu  o poskytování veřejně dostupných služeb 

elektronických kom unikací Vodafone OneN et č. 0 0 6 5 1 5  a zároveň prohlašují a potvrzují, že současně tím to uzavírají 

níže uvedené dílčí sm louvy, na jejichž základě objednávají jednotlivé služby („Dílčí sm louvy").

2. Seznam  uzavřených Dílčích smluv:

č. Dílčí smlouva -  specifikace služby

1. Dílčí sm louva - Vodafone OneNet H las (Tarif) vč. Integrace stávající pobočkové ústředny

2. Dílčí sm louva - Portace telefonních čísel do sítě Vodafone

Podrobná technická specifikace objednaných služeb je obsažena přím o v  jednotlivých Dílčích sm louvách, které jsou 

přílohou tohoto Přehledu.

______________________________ Obecná ustanovení_______________________________

1. Sm luvn í strany tím to prohlašují a potvrzují, že podpisem  tohoto Přehledu uzavírají jednotlivé Dílčí sm louvy 

specifikované v tom to  Přehledu ve zněn í k tom uto  Přehledu přiloženém. Podpisy sm luvních stran na tom to Přehledu 

v p lném  rozsahu nahrazují podpisy sm luvních stran na jednotlivých Dílčích sm louvách.

2. Účastník podpisem  tohoto Přehledu potvrzuje, že se seznám il s technickou specifikací služeb dle Dílčích smluv, které 

stanoví bližší podm ínky poskytování těchto služeb. Aktuální verze technických specifikací s lužeb jsou k dispozici buď 

na www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele.

3. Ceny služeb neuvedené v Dílčích sm louvách se  řídí p latným Ceníkem  služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, 

službu či zboží, který je k dispozici na www.vodafone.cz.

4. Sítí VO DA FO N E  je pro účely poskytování služeb VO DAFO N E  OneNet m yšlena telekom unikační síť společnosti Vodafone 

Czech Republic, a.s., na územ í České republiky.

Datum: ___ ....................2011 Datum:......ÍA...É---- -ZOTt _____

Key Account M a n a g e r ^ ^ ^ ^ ^ H  

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a funkce Oprávněného zástupce Účastníka

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, ČR, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064

http://www.vodafone.cz
http://www.vodafone.cz


Dílčí smlouva
Vodafone OneNet - Hlas (Tarif) vč. Integrace stávající pobočkové ústředny

(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet 

č.006515, uzavřené dne:............ (dále jen „Rámcová smlouva")

Identifikace služby

Název služby: Vodafone OneN et - Hlas (Tarif) vč. Integrace stávající pobočkové ústředny

k Rám cové sm louvě  č.: 0 0 6 5 1 5  Požadavek na: zřízení s lužby
Dílčí sm louva/verze: 1/1

Identifikace Ú častníka

Účastník (název společnosti): Nem ocn ice Na Františku (NNF) Ulice, č.p/č.o.: Na Františku 847/8

PSČ, Město: 1 1 00 0 , Praha 1 Oprávněný zástupce:

l č  0 0 8 7 9 4 4 4

Fakturační údaje

Souhrnná  faktura za všechna místa připojení: ANO

Doručovací adresa pro zasílání faktury za všechna místa připojení:

X Stejná jako adresa uvedená v  části „Identifikace účastníka"

Stejná jako adresa místa připojení číslo 

Následující adresa:

Specifikace místa plnění, připojení a doručení služeb

Místo připojení a doručení č.: 1
Název lokality: Nem ocn ice Na Františku (NNF)

Ulice, č.p.: Na Františku 847/8
PSČ, Město: 1 1 00 0  Praha 1 - Staré Město

Termíny

Služba bude zřízena nejpozději do 6 0  dnů ode dne účinnosti této Dílčí sm louvy, nebude-li mezi stranami písem ně dohodnuto jinak. 

M inim ální doba užívání služby (tzn. m inimální doba trvání Dílčí sm louvy) je stanovena na 24  m ěsíců od data zřízení služby.

Hlasový tarifní plán_____________________________________

Tarifní plán:

Cena Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu

Tarifní plán Fall Back

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Individuálně sjednané ceny:

Volání v rámci ČR:

Typ služby
Cena za jednotku

Do sítě Vodafone Do ostatních sítí

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Volání v rámci VPN ■

Textové zprávy -  SMS
Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Sítí Vodafone se rozumí síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s..

Platiod 01,01.2011____________________________________________________________ _____________________________________________________
PngUytrwatpl* Vnrtatnne C7prh Rppuhlir a i  sr  jídlem Vinohradská 167.100 00 Praha 10. ČR. //800 777 780// VIP(3vodafone.cz,
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064



Uživatelské poplatky

Poplatky za uživatele:

Typ uživatele Měsíční paušál za 1 uživatele

Uživatel m obilního telefonního čísla ■ i
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Měsíční poplatek za službu Připojení Internet v  m obilu platí pro 10 uživatelů

Měsíční p o p l a t e k a  službu Připojení Na dlouho, platí pro 10 uživatelů

Hlasová VPN a Virtuální ústředna

Vytvoření hlasové VPN:
Název h lasové VPN: Nemocnice Na Františku

Obecná ustanovení

Ostatní ceny se  řídí platným Ceníkem  služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz 

Jazyk vyúčtování: Česky

Účastník podpisem  této Dílčí sm louvy  potvrzuje, že se seznám il sob e cn ou  specifikací služby, která stanoví bližší podm ínky 

poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací s lužby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď 

n a www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele.

Sítí VO D A FO N E  je pro účely poskytování služeb VO DA FO N E  OneNet m yšlena telekom unikační síť společnosti Vodafone Czech 

Republic, a.s., na územ í České republiky.

Seznam příloh:

Příloha k Dílčí sm louvě  Vodafone O n e N e t -  Hlas

Platí od 01.01.2011____________________________________________________________ ______________________________________________________ i L
Poskytovatel- Vodafone Czerh Repnhlir a s se sídlem Vinohradská 167.100 00 Praha 10. ČR. // 800 777 780// VlPfflvodafone.cz,
IČ: 25788001. DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064

http://www.vodafone.cz
http://www.vodafone.cz


Sítí VODAFONE je pro účely poskytování služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomunikační síť společností Vodafone Czech Republic, a.s., na 
území České republiky.

Obecná ustanovení

Ostatní ceny se řídí platným Ceníkem  služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz 

Jazyk vyúčtování: Česky

Účastník podpisem  této Dílčí sm louvy  potvrzuje, že se seznám il s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podm ínky 

poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací s lužby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď 

n a www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele.

Sítí VO D A FO N E  je pro účely poskytování služeb VO DA FO N E  OneNet m yšlena telekom unikační síť společnosti Vodafone Czech 

Republic, a.s., na územ í České republiky.

Platí od 01.01.2011_____________________________________________________________ _____________________________________________________
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, ČR, // 800 777 780 // VIPgvodafone.cz, IČ: 25788001, DIČ: 

CZ25788001
Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064

http://www.vodafone.cz
http://www.vodafone.cz


Příloha č.1 Příloha k Dílčí smlouvě Vodafone OneNet - Hlas

í uživatelů
Firma /  Pobočka Uživatel Místo

připojení
a

Název VPN 
skupiny

Speciální 
telefonní čísla Pevná telefonní čísla • Mobilní telefonní čísla

doručení
číslo

Pevné tel. číslo Zkrácená
volba

Typ
teLefonu

Mobilní tel. čísLo Zkrácená
volba

Data

Typ uživatele

SW
klient
(VCC) Roaming MMS

Hláška o 
volaní do 
Jiné sítě

poznámka

Statut

MobíLní

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní MNP

Ne World Aktivní Nové

Ne World Aktivní Nové

Ne World Aktivní Nové

Ne World Aktivní Nové

Ne World Aktivní Nové

Ne World Aktivní Nové

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice
Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Nemocnice

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku 

Na Františku

IvM

IvM

IvM
IvM

IvM

IvM

IvM



Firma /  Pobočka Uživatel Místo
připojení

a

Název VPN 
skupiny

Speciální 
telefonní čísla Pevná telefonní čísla • Mobilní telefonní čísla

Typ uživatele

SW
klient
(VCC) Roaming MMS

Hláška o 
volaní do poznámka

Statut čísla

doručení
číslo

Pevné tel. číslo Zkrácená
volba

Typ
telefonu

Mobilní tel. číslo Zkrácená
volba

Data jiné sítě Mobilní Pevné

Celkový počet č í s e l ^ _______

Vysvětlivky: lvMD=lntemet v mobilu na den: lvM=lnternet v mobilu: lvMN=lnternet v mobilu naplno: Př. na den= Připojení na den:
* Jestliže je pevné (geografické) telefonní číslo přiděleno pro veřejné dostupnou telefonní službu realizovanou pomocí technologie Voice over IP (VolP), uživatel není oprávněn měnit koncový bod služby (tj. lokalitu jejíž adresa je uvedena v této TS) bez 
souhlasu Vodafone, a to z důvodu zajištění správné lokalizace hovorů uskutečněných na čísla tísňového volání (policie, hasiči, záchranná služba)

Datum:....... ........ .... ... .2011
4 3 • ť .

.............- ..... . . . . . . ^ * * 2 0 1 }



Souhlas s použitím SIM karty jako GSM brány

Dne_______ uzavřela společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167, 100
00 Praha 10, IČ: 25788001, jakožto Poskytovatel, a společnost Nemocnice Na Františku (NNF), se 
sídlem Na Františku 847/8, 11000 Praha 1 - Staré Město, IČ: 00879444, jakožto Účastník, rámcovou 
smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet č. 
006515 („Rámcová smlouva“).

V souladu s ustanovením čl. 7 Obchodních podmínek OneNet tímto Poskytovatel uděluje Účastníku 
souhlas s připojením pobočkové ústředny ksíti elektronických komunikaci s využitím SIM karty jako 
GSM brány, a to za podmínky dodržení podmínek dle platných právních předpisu.

Specifikace SIM karty používané jak GSM brána:

MSISDN ( telefonní číslo SIM karty ):

V -- ' dne ^ ' 9-

Vodafone Czech Republic a.s„ se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, ČR, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 
13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064



Dodatek c. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací
Vodafone OneNet c. 006515 (dále jen „Dodatek")

Vodafone Czech Republic a.s.,
se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10 
IČ: 25788001
bankovní spojení: The Royal BankofScotland N.V. 
č.účtu: 221217/5400
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 6064
zastoupená: ........................, Junior Key Account Manager 

(dále jen „Poskytovatel")

a

Účastníkem:
Jméno účastníka: Nemocnice Na Františku (NNF)
Se sídlem /místem podnikání: Na Františku 847/8,11000 Praha 1 - Staré Město 
IČ: 00879444 
DIČ:CZ00879444
Právní forma: 331 -  Příspěvková organizace
jednající: ..........................., pověřený řízením nemocnice

(dále jen „Účastník")

dále společně také „smluvní strany")

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o 
poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet č. 006515 (dále jen 
„Smlouva").

Článek 1

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.

2. Znění první věty odstavce 2.2 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

„Ú častník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah jím  užívaných Služeb pod  m in im ální 
m ěsíční částku ve výši3  000,- Kč (bez DPH). “

3. Z důvodu navýšení slevy z částky ..........Kč o částku ..........Kč se znění odstavce 2.4 Smlouvy nahrazuje 
následujícím zněním:

„ Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta dále sleva ve výši . . . . . . . . . . . . .K č (bez 
DPH), kterou je  Účastník oprávněn využít ja ko  slevu na nákup č i pronájem  zboží Poskytovatele.

4. Znění první věty odstavce 4.1 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

„ Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31 .5 .2015 “



Článek 2

1. Vyjma jak výslovně stanoveno v tomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena. Smluvní strany 
tímto prohlašují, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se řídí 
Smlouvou. Pro vyloučení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle stávajícího znění 
Smlouvy (a příslušných Dílčích smluv v aktuálním znění). Zpracování osobních, identifikačních, provozních a 
lokalizačních údajů se řídí Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, 
provozních a lokalizačních údajů (dále jen „Informace"). Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem 
Dodatku uděluje Účastník souhlasy se zpracováním údajů uvedených v Informacích.

2. Smluvní strany prohlašují, že prodloužení doby trvání Smlouvy na dobu delší než 12 měsíců od podpisu 
tohoto Dodatku bylo sjednáno po dohodě obou smluvních stran.

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom z nich.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze, dne 2013 V Praze dne 9.5.2013

Vnrlafnna O ech  Rnmihlin a s



Vodafone ceník mobilních telefonů 
pro firemní zákazníky
Platný od 1.5 . do 3 1 .5 .2013

Apple IPhone 4 8GB . ........... . ........ .

Apple iPhone 5 16GB (v černé a bílé barevné variantě) . . ........... . . . ....... .

Apple iPhone 5 64GB (v černé a bílé barevné variantě) . . ........... . . . ....... .

BlackBerry Curve 9320 . ........... . . ....... .

BlackBerry Bold 9900 ............ . . . ....... .

BlackBerry Z10 . . ........... . . . ....... .

HTC Desire C . ........... . . ....... .

HTC Desire X (v černé a bílé barevné variantě) . ............. . ....... .

HTC One SV . ........... . . ....... .

HTC One . . ........... . . . ....... .

Huawei Ascend G300 . ........... . . ....... .

Huawei Ascend G510 . ........... . . ....... .

LG Optimus L5 II Novinka ; . ........... . . ....... .

LG Optimus L9 . ........... . . ....... .

Nexus 7 . ........... . . ....... .

Nokia 100 .......... . ...... .

Nokia 113 .......... . ........ .

Nokia C2-01 . ........... . ........ .

Samsung Xcover 2 . ............. . ....... .

Samsung GALAXY mini 2 -  černá . ........... . ..........

Samsung GALAXY Fame . ........... . . ....... .

Samsung GALAXY S III mini -  La Fleur . ........... . . ....... .

Samsung GALAXY S III mini-m odrá . ........... . . ....... .

Samsung GALAXY Tab 2 10.1 . ........... . . . ....... .

Samsung GALAXY Note 10.1 . . ........... . . . ....... .

Samsung GALAXY Note II . . ........... . . . ....... .

Samsung GALAXY S4 {v černé a bílé barevné variantě) Novinka : . . ........... . . . ....... .

Sony Xperia E . ........... . . ....... .

Sony Xperia miro . ........... . . ....... .

SonyXperia Z . . ........... . . . ....... .

Vodafone 3S3 .......... . ...... .

Vodafone 155 .......... . ...... .

Vodafone Smart II . ........... . . ....... .

Vodafone Smart Tab 1110 . ........... . . ....... .

Windows Phone 8S by HTC . ........... . . ....... .

Windows Phone 8X by HTC . ........... . . . ....... .

Datová zařízení

ADSL/VDSL modem .......... . ...... .

Vodafone Mobile Connect K4305 .......... . ...... .

Vodafone Mobile Connect K4605 . ........... . . ....... .

Vodafone Mobile Connect Kombo ....... . ....

Vodafone 3Gzona . ........... . . ....... .

Jablotron Car Control . ........... . . ....... .

Ceny jsou bez / včetně 21 %  DPH.



Dílčí smlouva
Vodafone OneNet - Hlas (Tarif) vč. Integrace stávající pobočkové ústředny

(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o poskytování veřej ně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet

č.006515, (dále jen „Rámcová smlouva“)

Identifikace služby
Název služby: Vodafone OneNet - Hlas (Tarif) vč. Integrace stávající pobočkové ústředny

k Rámcové smlouvě č.: 006515 Požadavek na: změnu a prodloužení
Dílčí smlouva/verze: 1/2 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 1/1

Identifikace Účastníka
Účastník (název společnosti): Nemocnice Na Františku (NNF) Ulice, č.p /  č.o.: Na Františku 847/8
PSČ, Město: 110 00, Praha 1 Oprávněný zástupce:.................................... pověřený řízením
IČ: 00879444 nemocnice

Fakturační údaje
Souhrnná faktura za všechna místa připojení: ANO

Doručovací adresa oro zasílání faktury za všechna místa připojení:

X Stejná jako adresa uvedená v části „Identifikace účastníka“
Stejná jako adresa místa připojení číslo 
Následující adresa:

Specifikace místa plnění, připojení a doručení služeb
Místo připojení a doručení č.: 1
Název lokality: Nemocnice Na Františku (NNF)
Ulice, č.p.: Na Františku 847/8
PSČ, Město: 11000 Praha 1 - Staré Město

Termíny
Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena do 
31.5.2015 Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno od 1. 6.2013

Hlasový tarifní plán

Tarifní plán:

Cena Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu
Tarifní plán Fall Back . ..... . .....

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Individuálně sjednané ceny: 

Volání v rámci ČR:

Typ služby
Cena za jednotku

Do sítě Vodafone Do ostatních sítí

Z mobilu na mobil ................. .................
Z mobilu na pevnou ................. .................
Volání v rámci VPN . ............. .
Textové zprávy -  SM S ................... ...................

Ceny jsou uvedeny bez DPH ..

Sítí Vodafone se rozumí síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s..

Platí od 01.01.2011
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, CR, // 800 777 780 // VIP@VQdafone.cz,
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. sDisová značka R.ROfid

1/2



Uživatelské poplatky

Poplatky za uživatele:

Typ uživatele
| Uživatel mobilního telefonního čísla 
C < m / j s o u  u m l t u iy  b a . :  D P H . .

Měsíční paušál za 1 uživatele

. . .

Mobilní datové služby -  datové tarify

Datový tarif Poplatek (měsíční 
platba, není-li uvedeno 

jinak)
[Kč]

Datový objem (FUP)

Připojení pro mobil - STANDARD
m při překročení snížení rychlosti na ■

Připojení pro mobil - PRÉMIUM
při překročení snížení rychlosti na ■

Připojení pro notebook - 
STANDARD při překročení snížení rychlosti na ■

Připojení pro notebook - SUPER
při překročení snížení rychlosti na ■

Připojení profi
při překročení snížení rychlosti na ■

Hlasová VPN a Virtuální ústředna

Vytvoření hlasové VPN:
Název hlasové VPN: Nemocnice Na Františku

Obecná ustanovení

Ostatní ceny se řídí platným Ceníkem služeb VodafoneOneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz 
Jazyk vyúčtování: Česky

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování této 
služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na www.vodafone.cz nebo 
na vyžádání u Poskytovatele.

Sítí VODAFONE je pro účely poskytování služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., 
na území České republiky.

Datum: Datum: ...Praze < $ r í í 9.5. £{fÍ3

Platí od 01.01.2011 2/2
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10. CR, // 800 777 780 // VIP@tfodnfone.cz,
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064

http://www.vodafone.cz
http://www.vodafone.cz


/

... ...................
....

ncové smlouvě o prodeji zboží a poskytování ^  
siuzeu vodafone OneNet c. 006515
(dále též jen „Dodatek")

Vodafone Czech Republic a.s.

se sídlem náměstí Junkových 2,155  00 Praha 5 

IČ: 25788001

bankovní spojení: ............................................ 

č. účtu: .. .. .... . . . . . . .

společnost zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 6064 

zastoupená: A ne ta  Růžičková

(dále jen „Poskytovatel")

Nemocnice Na Františku (NNF)

se sídlem: Na Františku 847/8,110  00, Praha 1 

IČ: 00879444

Právní forma: 331 -  Příspěvková organizace 
Jednající: ..........................

(dále jen „Účastník")

(dále společně také „ sm luvn í strany")

Výše uvedené sm luvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové sm louvě o prodeji zboží a poskytování služeb 
Vodafone OneNet (popř. Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone 
OneNet) č. 006515  (dále jen „Smlouva").

Článek 1

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.

2. Znění první věty odstavce 2.2 Sm louvy se nahrazuje následujícím zněním:

„Účastník se zavazuje, že po dobu trvání Sm louvy neklesne rozsah jím užívaných Služeb pod minimální měsíční částku ve výši 4000,- Kč 
(bez DPH)."

3. Z důvodu navýšení slevy se na konec odstavce 2.4 Sm louvy vkládá věta následujícího znění:

„Účastníkovi bude dále poskytnuta další sleva ve výši ..................(bez DPH), kterou je Účastník oprávněn využít jako slevu na 
nákup či pronájem zboží Poskytovatele.

4. Z důvodu prodloužení doby určité sjednané ve Sm louvě o 24 měsíců se znění první věty odstavce 4.1 Sm louvy  
nahrazuje následujícím zněním:
„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 28.2.2018"

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.. náměstí Junkových 155 00 Praha 5
Vodafone firemní peče: 800 7 1Ï 780, VIPOvodafone.cz, ICO: 25788001, DIČ: CZ25788001. vodaione.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6068.

a

Str. 1 z 2



Dodatek r
Článek 2

1. Vyjma jak výslovně stanoveno v tomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena, dosud nevyčerpané slevy 
nepropadají. Smluvní strany tímto prohlašují, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se 
řídí Smlouvou. Pro vyloučení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle stávajícího znění Smlouvy (a 
příslušných Dílčích smluv v aktuálním znění). Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů se řídí 
Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen 
„Informace"). Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Účastník souhlasy se zpracováním údajů 
uvedených v Informacích.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy před koncem nově sjednané doby trvání dle čl. 4.1 Smlouvy ve 
znění tohoto Dodatku, není Účastník povinen částky vyčerpané ke dni podpisu tohoto Dodatku vracet. Pro vyloučení 
pochybností smluvní strany uvádějí, že slevy sjednané v tomto Dodatku je Účastník oprávněn čerpat dne účinnosti tohoto 
Dodatku.

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Vodafone Czech Republic a.s

V Praze dne:

Jméno: ................... 

Funkce: Junior Key Account Manager

Nemocnice Na Františku (NNF)

V .. \ íž : í. : L O J . . á ........ dne:

Jméno: .......................... 

Funkce: ředitel

...................................
.........................................  

...................................... 
...................................... 

......

PoskylovaLel: Voclafone Czech Republic as„ náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
Vodafone firemní peče: 800 777 7S0.VIPgvodafone.cz. IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001. vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 6064. Str, Z z 2



Dílčí smlouva o poskytování služeb

Vodafone O neNet- Hlasové služby 
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 
č. 006515, uzavřené dne: 13.6.2011 (dále jen „Rámcová smlouva")

Identifikace smluvních stran
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.

Sídlo: náměstí Junkových 2,

155 00  Praha 5 

IČ: 25788001

Oprávněný zástupce: ...................

(dále jen „Poskytovatel")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Zm ěny Dílčí smlouvy: ............................

Vyúčtování ceny za poskytnuté S lu žb y : ............................
Technických záležitostech : ..................

Účastník: Nemocnice Na Františku (NNF)
Sídlo/místo podnikání: Na Františku 847/8,110 00, Praha 1

IČ: 00879444
Oprávněný zástupce: .................................. 

(dále jen „Účastník")

Tel./email: .................................................. 
Tel./email: .................................................. 
Tel./email: ................................ ...........

Předmět Dílčí smlouvy

V  souladu sčl. 1.2 Rámcové sm louvy se sm luvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze 

strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit 

specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.

identifikace služby

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet - Hlasové služby

k Rámcové smlouvě č.: 0 0 6 5 1 5  Požadavek na: změnu služby+prodloužení

Dílčí srnlouva/verze: 1/3 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:1/2

Fakturační údaje

Fakturační skupina č.: 1

Adresát: Nemocnice Na Františku (NNF)_____ ________________ ____ _________ _________
Ulice, č.p.: Na Františku 847/8 

PSČ, Město: 110 00, Praha 1 

Tarifní plány TP1

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy

Minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena do 28.2.2018. Nastavení služeb dle této Dílčí sm louvy bude 
provedeno od prvního dne nejbližšího celého zúčtovacího období, pokud bude podepsaná Dílčí sm louva doručena Poskytovateli nejpozději 15 
dnů před tímto datem. V opačném případě bude nastavení služeb provedeno až od dalšího celého zúčtovacího období.

Po } / t i  i|.'l Vo I 11 i ii ' o  11 Ti [niblic a.s.. náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
■ i ť o  lín i i i  i |n M« i / /  / 11. VlPOvodafone.cz, IČO: 25 788001, DIČ: CZ2578800'l. vodalone.cz

5| i|.'i ni/|M’fi ,in ibi I oi lnu 1111 jstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064. Str. 1 z 3



Dílčí smlouva o poskytování služeb
Hlasový tarifní plán 

Tarifní plán č. 1

r
/ M L .

TP-1 Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu

Hlasový tarif s m inutovou sazbou . .. . . .. .

Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

IND IV IDU ÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
V o lán í v  rám ci ČR:

Typ služby
Cena za jednotku

Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí

Z mobilu na mobil .............. ..............

Z mobilu na pevnou .............. ..............

Vnitrofiremní volání (VPN) . . . ........ .

SM S  -  textové zprávy .............. ..............

Způsob tarifikace ......

Uživatelské poplatky

Poplatky za uživatele:

Typ uživatele Měsíční paušál za 1 uživatele

Uživatel mobilního čísla s m inutovou sazbou 1,- Kč

Tarify Připojení -  Mobilní dača

Datový tarif
Poplatek (měsíční platba, 

není-li uvedeno jinak) 
[Kč]

Datový objem (FUP)
Automatický
/Neaktivní

Dokup

Objem
Dokupu

Cena za 
dokup

Počet
dokupů

Připojení pro mobil - 
PREMIUM

...... ................ 
při překročení snížení 

rychlosti na . .  kb/s
. .... .... ....

OneNet Mobilní připojení nesdílené

Tarifní plán
Datový
objem

Měsíční
platba
[Kč]

Dostupné dokupy
Automatické dokupy

Dokup č. 1 Dokup č. 2

Objem Cena Objem Cena . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.......... ....................OneNet Mobilní 
připojení

..... ...... ........ . . .. . .

OneNet Mobilní 
připojení

. .... ...... ........ . . .. . .
. .  .

OneNet Mobilní 
připojení

. .... ...... ..... ...... . .
. .  .

OneNet Mobilní 
připojení

. . . . . ... ... . .... ...... . .
. .  .  .

Hlasová VPN a Virtuální ústředna

Vytvoření h lasové VPN:

Název hlasové VPN: N e m ocn ice  Na Františku

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.. náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VlPflvodafone.cz. IČO: 25788001. DIC: CZ25 788001. vodalone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064. Str. 2 z 3



D M  smlouva o poskytování služeb

Obecná ustanoveni

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny 
bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.

2. Pokud není v této Dílčí sm louvě uvedeno jinak, slova 
začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný 
v  Rámcové sm louvě a Obchodních podmínkách OneNet.

3. Pokud není v této Dílčí sm louvě uvedeno jinak, použijí se na 
poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný 
Ceník služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, 
který je k dispozici na www.vodafone.cz

4. V  případě porušení smluvních podmínek, porušení právních 

předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn 
Účastníkovi omezit nebo přerušit poskytování služeb dle 
této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným 
způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě 

odstoupit od této Dílčí smlouvy.

Datum:

...................................................... 

...............................................................

................................... 
.........................................  

...................................... 
........ . ... . ...... ....... . .. . ... . .

......

5. Účastník podpisem této Dílčí sm louvy potvrzuje, že se 

seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší 
podmínky poskytování této služby a že s touto obecnou 
specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné 
specifikace je k dispozici bud' na vodafone.cz nebo na 
vyžádání u Poskytovatele.

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone 
OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone 

Czech Republic, a.s., na území České republiky.
7. Tato Dílčí sm louva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato 

Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou 
formou není pro účely zm ěny Dílčí sm louvy výměna e- 

mailových či jiných elektronických zpráv.

Datum:

r t |. / i [ .  | \ , u  h  i !  j i  c ■ i.h Republic a.s.. náměstí Junkových 2.155 00 Praha 5
v  'I i [i u  . iii ^77 760. VIP@vodafone.cz. IČO: 25788001. DIČ: CZ25788001. vodafone.cz
k i |. 1 ni tp ni i 1 1,11 11. minim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064. Str. 3 z 3

http://www.vodafone.cz
mailto:VIP@vodafone.cz

